bos nec potus appetiit canis, corpore contorto pedibusque posterioribus attractis cubile tenuit, tussis rauca et vomendi conatus crebro redierunt. Tertio demum die animal lac hausit cum pane, deglutitio tamen difficilis et dolorifica videbatur, quae dysphagia quidem in dies decrevit, nunquam autem ex toto desiit.

Die XXV m. Aprilis eidem cani bolus e Kali sulphurati et Pulv. rad. Althaeae aa. scrup. j porrecta, et, ne respueret eam, os vinctum est. Elapsis decem horae minutis nausea et vomendi conatus, quindecim minutis, ventris dolorum symptomata apparuerunt, animal enim extremitates posteriores retraxit versus abdomen, inquietem indicavit, cubile vicissim reliquit et repetiit; post quadraginta horae minuta faeces pultaceae secesserunt, tussis crebra, venter inflatus extiterunt.

Die XXX m. ejusdem bolus e Kali sulphurati et Pulv. rad. Alth. aa. XXV eidem cani immissa et os constrictum est. Symptomata generatim eadem secuta sunt, quae antea, modo tussis in dies augescere videbatur, deglutitio minus difficilis, appetitus bonus fuerunt, ter quater per diem faeces pultaceae secesserunt.

Eidem animali quinto die m. Maji bolus e Kali sulphurati et Pulv. rad. Althaeae aa. drachm. dim. est ingesta, osque ligatum. Secuta sunt vomendi conamina, ventris inflatio, cordis pulsus frequens sed parvus, inquies, anxietas, ventris dolorum signa, minus autem gravia quam antea. Ore

post trihorium reserato, canis pabula oblata voravit, nec pejus quam antea habere videbatur; generatim omnia symptomata, quoties Kali sulphuratum in bolo cum Pulv. rad, Alth. propinabatur, longe mitiora fuerunt, quam adhibita solutione. Tussis tamen in dies increvit, sonumque obtulit, quem infantes angina membranacea laborantes, at sine respiratione anhelosa. —

Die XI m. ejusdem animal occisum et cadaver dissecatum est. Membranae mucosae oris et narum pallidissimae, tracheae et bronchiorum tunica paulo rubefacta, bronchia muco referta fuerunt; in utroque laryngis latere sub ligamentis thyreo-arytaenoideis nec non circa superiorem epiglottidis marginem ulcera satis magna exstiterent, quibus substantia cartilaginis thyreoideae et epiglottidis carie erat destructa. Pulmones largo sanguine oppleti, colorem saturorem retulerunt; tota eorum superficies tuberculis parvis pleurae pulmonali subjacentibus, flavo-viridescentibus, fere Kali sulphurati particulas aemulantibus, obsita erat; eadem tubercula pulmonum parenchyma tenebant. Epithelium oesophagi, ventriculi et intestinalium paulo crassescens in tubo intestinali materie flava mucosa obductum, cordis ventriculi sanguine coagulato referti, hepar, lien et nervus vagus, quem morbosum suspicans denudavi, ex toto normales fuerant.